Stefánia út 5-7, 1143 Budapeszt (Węgry) o powierzchni 

2.498 m2, w ramach przetargu pisemnego nieograniczonego. Nieruchomość zarejestrowana pod 

numerem ewidencyjnym: 32481/5, w dzielnicy XIV. Nieruchomość jest niezabudowana. 

Cena wywoławcza za nieruchomość wynosi 2.300.000,00 EUR (słownie: dwa miliony trzysta tysięcy 

euro) i stanowi cenę minimalną w przetargu. 

Szczegółowe informacje dotyczące zasad przeprowadzenia przetargu opisane zostały w regulaminie 

przetargu opublikowanym na stronie: https://www.gov.pl/web/wegry/ambasada udostępnianym 

również przez pośrednika w obrocie nieruchomościami - agenta nieruchomości Zuglói Ingatlan